São Paulo, 19 de dezembro de 2014

Of. SGP n.º 6778/2014
Senhor Presidente

Pelo presente, informo a Vossa Excelência que, na 71ª Sessão Extraordinária, realizada no dia 18 de dezembro, a Assembleia Legislativa aprovou o Projeto de Decreto Legislativo nº 12, de 2014, convertido no Decreto Legislativo nº 2.466, de 18 de dezembro de 2014, aprovando as contas apresentadas pelo Senhor Governador referentes ao exercício de 2013.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.
Deputado SAMUEL MOREIRA
Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor

Conselheiro EDGARD CAMARGO RODRIGUES
Digníssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado

SÃO PAULO – SP